
Golf de Sully/Loire (S/C) 22.04.17

1 ROND Fabrice CSA BA 123 79 3,8

2 DELESGUES Hervé MBDA GOLF 80 6,8

3 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 87 10,1

4 CHOLLET Bernard MBDA GOLF 87 11,4

5 THIERRY Patrice DIOR 90 11,0

6 PETIT Bernard GAZELEC 45 90 14,9

7 MIOT Eric DIOR 92 12,6

8 BAILLARGEAULT Michel FAMAR 93 14,5

9 ABENSOUR Julien ASPTT 45 94 12,1

10 RONDEL François GAZELEC 41 94 9,7

11 AGOGUE Soazig SERVIER 95 12,1

12 GIRARD Laurent 2FOPEN-JS 45 96 12,9

13 DEMETZ Patrick 2FOPEN-JS 45 96 6,7

14 FILLEUL Nathalie 2FOPEN-JS 45 96 10,5

15 MOREUX Didier ASEAB 99 13,3

16 CHAIGNEAU Stéphane ASEAB 99 10,2

17 MENAGER Bruno GAZELEC 41 99 11,4

18 PONCELET Fabien FAMAR 100 14,6

19 FELIOT Pascal THELEM 101 13,3

20 PREUILHO Jonathan ROTO SPORTS 107 13,3

21 EMILE Frédéric OSSLO 113 13,5

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Q1 1ère Série Hommes et Femmes

Qualifications du Championnat Individuel 2017

Résultats Strokeplay BRUT



Golf de Sully/Loire (S/C) 22.04.17

1 DELESGUES Hervé MBDA GOLF 73 6,8

2 PETIT Bernard GAZELEC 45 74 14,9

3 CHOLLET Bernard MBDA GOLF 75 11,4

4 ROND Fabrice CSA BA 123 76 3,8

5 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 77 10,1

6 BAILLARGEAULT Michel FAMAR 78 14,5

7 THIERRY Patrice DIOR 79 11,0

8 MIOT Eric DIOR 79 12,6

9 ABENSOUR Julien ASPTT 45 81 12,1

10 GIRARD Laurent 2FOPEN-JS 45 82 12,9

11 AGOGUE Soazig SERVIER 82 12,1

12 PONCELET Fabien FAMAR 84 14,6

13 RONDEL François GAZELEC 41 84 9,7

14 MOREUX Didier ASEAB 85 13,3

15 FILLEUL Nathalie 2FOPEN-JS 45 85 10,5

16 FELIOT Pascal THELEM 87 13,3

17 MENAGER Bruno GAZELEC 41 87 11,4

18 CHAIGNEAU Stéphane ASEAB 88 10,2

19 DEMETZ Patrick 2FOPEN-JS 45 89 6,7

20 PREUILHO Jonathan ROTO SPORTS 93 13,3

21 EMILE Frédéric OSSLO 99 13,5

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Qualifications du Championnat Individuel 2017

Q1 1ère Série Hommes et Femmes

Résultats Strokeplay NET



Golf de Sully/Loire (S/C) 22.04.17

1 DUBOIS Marie-José USFEN-FP 18 18 17,7

2 BAFFALIE Sylvie MBDA GOLF 8 26,3

3 GIRAULT Soline 2FOPEN-JS 45 5 28,4

4 TARTROU Isabelle THELEM 0 54,0

1 DUBOIS Marie-José USFEN-FP 18 37 17,7

2 BAFFALIE Sylvie MBDA GOLF 26 26,3

3 GIRAULT Soline 2FOPEN-JS 45 25 28,4

4 TARTROU Isabelle THELEM 6 54,0

Résultats Stableford NET
Les joueuses qualifiées sont surlignées en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Résultats Stableford BRUT

Qualifications du Championnat Individuel 2017

Q1 2ème Série Femmes

Les joueuses qualifiées sont surlignées en rouge



Golf de Sully/Loire (S/C) 22.04.17

1 MARINIER Didier GAZELEC 45 21 16,0

2 DIAS Paulo HITACHI 16 19,1

3 ANGOT Romuald AG2R - La Mondiale 16 17,1

4 CHAILLY Erik SOGECAP 15 28,2

5 MENAND Xavier HITACHI 15 16,6

6 CAMUS Rodolphe GMF 45 15 24,6

7 VARANNE Jean-Pierre IBM 15 19,4

8 PACHOT Grégory SOGECAP 15 26,3

9 NICOLET David 2FOPEN-JS 45 14 15,8

10 CASADOUMECQ Eric ASEAB 14 22,5

11 BERNARD Jean-Christophe GMF 45 14 25,3

12 CUINIER Jérôme SERVIER 14 16,7

13 METTOUDI Nicolas SOGECAP 13 24,4

14 FATTA David 2FOPEN-JS 45 13 18,6

15 SOMSANITH Nithalom FAMAR 10 23,2

16 ROUSSEAU Georges ASPO 10 21,5

17 LOCHET Christian THALES 10 18,4

18 CALLOUD Robert CSA BA 123 10 25,5

19 MAZZOCHIN Paolo MBDA GOLF 10 25,2

20 CHARPAUD David ASLAD 45 10 19,6

21 GACHI Farid FAMAR 10 25,0

22 BOUQUET Francis CSA BA 123 10 24,8

23 MACHADO Manuel ANTARTIC 9 16,5

24 NUZACCI Thomas GAZELEC 45 9 21,1

25 LUDEAU Jean-Michel IBM 9 19,8

26 RANVIER Franck GAZELEC 18 8 15,7

27 GIRAULT Claude 2FOPEN-JS 45 8 26,3

28 BERTIN Gérard GAZELEC 45 8 27,0

29 THIERRY Vincent DIOR 7 21,9

30 MOREAU Jean-Michel 2FOPEN-JS 45 7 27,4

31 MESTIVIER Gérald GAZELEC 41 7 26,0

32 DUMONT Jean-Pierre 2FOPEN-JS 45 7 21,1

33 VIOLON Yvan 2FOPEN-JS 45 7 22,4

34 ROGER Jean-François MBDA GOLF 6 24,6

35 COLAS-SOUCHARD Jean-C GAZELEC 45 5 27,6

36 VIVIER Gilles GMF 45 5 24,0

Résultats Stableford BRUT

Q1

Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Qualifications du Championnat Individuel 2017

2ème Série Hommes

Commission des Associations Sportives d'Entreprises



Golf de Sully/Loire (S/C) 22.04.17

1 CHAILLY Erik SOGECAP 40 28,2

2 PACHOT Grégory SOGECAP 37 26,3

3 CAMUS Rodolphe GMF 45 34 24,6

4 MARINIER Didier GAZELEC 45 34 16,0

5 METTOUDI Nicolas SOGECAP 32 24,4

6 BERNARD Jean-Christophe GMF 45 32 25,3

7 GACHI Farid FAMAR 32 25,0

8 DIAS Paulo HITACHI 31 19,1

9 BERTIN Gérard GAZELEC 45 30 27,0

10 CASADOUMECQ Eric ASEAB 29 22,5

11 ANGOT Romuald AG2R - La Mondiale 29 17,1

12 SOMSANITH Nithalom FAMAR 29 23,2

13 BOUQUET Francis CSA BA 123 29 24,8

14 MENAND Xavier HITACHI 28 16,6

15 VARANNE Jean-Pierre IBM 28 19,4

16 NICOLET David 2FOPEN-JS 45 27 15,8

17 MAZZOCHIN Paolo MBDA GOLF 27 25,2

18 GIRAULT Claude 2FOPEN-JS 45 27 26,3

19 FATTA David 2FOPEN-JS 45 27 18,6

20 LUDEAU Jean-Michel IBM 26 19,8

21 CUINIER Jérôme SERVIER 25 16,7

22 CHARPAUD David ASLAD 45 25 19,6

23 MESTIVIER Gérald GAZELEC 41 24 26,0

24 ROUSSEAU Georges ASPO 24 21,5

25 NUZACCI Thomas GAZELEC 45 24 21,1

26 MOREAU Jean-Michel 2FOPEN-JS 45 23 27,4

27 DUMONT Jean-Pierre 2FOPEN-JS 45 23 21,1

28 CALLOUD Robert CSA BA 123 22 25,5

29 VIOLON Yvan 2FOPEN-JS 45 22 22,4

30 COLAS-SOUCHARD Jean-ClaudeGAZELEC 45 21 27,6

31 LOCHET Christian THALES 21 18,4

32 ROGER Jean-François MBDA GOLF 21 24,6

33 RANVIER Franck GAZELEC 18 20 15,7

34 MACHADO Manuel ANTARTIC 20 16,5

35 VIVIER Gilles GMF 45 20 24,0

36 THIERRY Vincent DIOR 19 21,9

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Qualifications du Championnat Individuel 2017

2ème Série HommesQ1
Résultats Stableford NET

Commission des Associations Sportives d'Entreprises



Golf de Sully/Loire (S/C) 22.04.17

1 ROUX Frédéric ASLAD 45 8 34,2

2 CHANLIAT Vincent FAMAR 7 34,5

3 BUFFARD Benoit DATACARD 6 36,0

4 RAMEAU Philippe GAZELEC 45 5 29,9

5 DEMARLES Didier SERVIER 5 28,5

6 FOURCADE Christian MBDA GOLF 5 33,0

7 FOURNIER Philippe HITACHI 5 44,0

8 DANGEL Sébastien GAZELEC 45 4 34,7

9 MURAT Gaël DATACARD 4 40,0

10 OGER Jean-François THELEM 4 38,0

11 BARRUET Ludovic HITACHI 3 42,0

12 TRUONG Quy Tru 2FOPEN-JS 45 3 29,7

13 BOREL Lucien 2FOPEN-JS 45 2 45,0

14 CAMUS Jérôme ASCAM - CL 1 46,0

1 ROUX Frédéric ASLAD 45 31 34,2

2 OGER Jean-François THELEM 31 38,0

3 FOURNIER Philippe HITACHI 30 44,0

4 CAMUS Jérôme ASCAM - CL 29 46,0

5 BOREL Lucien 2FOPEN-JS 45 28 45,0

6 DANGEL Sébastien GAZELEC 45 26 34,7

7 BUFFARD Benoit DATACARD 25 36,0

8 DEMARLES Didier SERVIER 24 28,5

9 CHANLIAT Vincent FAMAR 24 34,5

10 FOURCADE Christian MBDA GOLF 24 33,0

11 BARRUET Ludovic HITACHI 24 42,0

12 MURAT Gaël DATACARD 22 40,0

13 RAMEAU Philippe GAZELEC 45 21 29,9

14 TRUONG Quy Tru 2FOPEN-JS 45 19 29,7

Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Qualifications du Championnat Individuel 2017

Q1 3ème Série Hommes

Résultats Stableford BRUT

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Résultats Stableford NET
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